
Svět se v prdel obrací
- CZ24 News | 19. července 2021

Souhlasím s klasikem, který již před sto lety prohlásil, že pro charakterizování některých událostí
nelze použít jiné, než vulgární slovo. Svět se neobrací, ale už se obrátil.

Guardian: Pregnant Man and Sexless Monarch

Těhotný muž bude jedním z emoji (emodži), které se mohou příští rok objevit na
elektronických zařízeních. Informovala o tom organizace „Unicode Consortium“, která
rozhoduje o použití ikon, píše The Guardian.

Podle publikace navrhované verze nových obrázků vytvořil portál Emojipedia na počest Světového
dne emodži, který se slaví tuto sobotu. Jsou v souladu se závazkem konsorcia zpřístupňovat mužské,
ženské a genderově neutrální verze všech emodži a poskytovat výběr jejich barvy pleti.

Nová sada smajlíků bude mimo jiné obsahovat „transsexuální a nebinární těhotenství “. 

JetBlue Airways

Muž-letuška se strništěm a v šatech.

https://cz24.news/svet-se-v-prdel-obraci/




Zdroj: pokec24


